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Druhny z Domaszna w wojewódzkiej czołówce 
16.03.2026

Dziewczęta z OSP Domaszno zanotowały bardzo udany debiut w Wojewódzkich
Halowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.
Zajmując miejsce tuż za podium dowiodły, że należą do ścisłej czołówki na szczeblu
całego regionu łódzkiego.

II Wojewódzkie Halowe Zawody Sportowo-Pożarnicze Młodzieżowych Drużyn
Pożarniczych, organizowane przez Oddział Wojewódzki ZOSP RP w Łodzi, odbyły się
14 marca 2026 roku w hali sportowej w Rzeczycy. Zgromadziły  najlepsze
Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze w Łódzkiem.

W kategorii dziewcząt z udziałem szesnastu MDP trzymaliśmy kciuki za Mistrzynie
Gminy Drzewica i Powiatu Opoczyńskiego – druhny z OSP Domaszno, które
debiutowały w zawodach tej rangi, występując w składzie: Hanna Stolarczyk, Oliwia
Brzezińska, Wiktoria Kolasa, Jagoda Wiśniewska, Hanna Gapys, rez. Amelia
Borowiecka. Funkcję opiekuna pełnił Adam Szpociński, natomiast trenera Tomasz
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Stolarczyk.

Nasze reprezentantki po raz kolejny pokazały wysoki poziom sprawności fizycznej,
wyszkolenia oraz zgrania. Pożarniczy tor przeszkód pokonywały płynnie i zręcznie, co
przełożyło się na czwarte miejsce w klasyfikacji generalnej. Ten wynik należy ocenić
bardzo wysoko.

W rzeczyckiej hali Domaszniankom kibicowali Prezes Zarządu Oddziału Miejsko-
Gminnego Związku OSP RP w Drzewicy - Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski oraz
Gminny Komendant Związku OSP RP w Drzewicy Marian Kalużny, którzy podczas
uroczystej dekoracji pogratulowali drużynie świetnego występu.

- Druhnom z Domaszna jeszcze raz serdecznie gratuluję bardzo udanego startu w
mistrzostwach województwa. Wasza ciężka praca i zaangażowanie po raz kolejny
przyniosły znakomite efekty, natomiast osiągnięte wyniki potwierdziły, że należycie
do ścisłej wojewódzkiej czołówki w halowej odmianie sportu pożarniczego. Trzymam
kciuki za podium w przyszłym roku  - podsumował Burmistrz Janusz Reszelewski.
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